

Idenion ApS
Spurvevænget 14, 5610 Assens

CVR-nr. 31 49 75 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Uffe Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idenion ApS Spurvevænget 14 5610 Assens
	E-mail: uffe@idenion.dk
	CVR-nr.: 31 49 75 66
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Assens Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 13. regnskabsår
Direktion	Uffe Fey, Spurvevænget 14, 5610 Assens
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogramering og lignende arbejder og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	602.611	333.171
1 Personaleomkostninger	-538.777	-450.094
Resultat før finansielle poster	63.834	-116.923
Andre finansielle indtægter	82.448	12.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.273	-1.881
Resultat før skat	144.009	-106.192
3 Skat af årets resultat	-8.404	0
Årets resultat	135.605	-106.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.192
Disponeret i alt	135.605	-106.192

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.399	0
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	179.399	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	732.601	653.632
Værdipapirer i alt	732.601	653.632
Likvide beholdninger	272.110	334.969
Omsætningsaktiver i alt	1.184.110	988.601
Aktiver i alt	1.190.110	994.601

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	930.010	794.405
Egenkapital i alt	1.055.010	919.405
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	2.404	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.404	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	123.696	62.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.696	75.196
Gældsforpligtelser i alt	135.100	75.196
Passiver i alt	1.190.110	994.601
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	900.597	1.025.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.192</u>	<u>-106.192</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	794.405	919.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.605</u>	<u>135.605</u>
	<u>125.000</u>	<u>930.010</u>	<u>1.055.010</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	472.864	384.364
Pensioner	60.300	60.300
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.205</u>	<u>2.022</u>
	<u>538.777</u>	<u>450.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.273</u>	<u>1.881</u>
	<u>2.273</u>	<u>1.881</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.404</u>	<u>0</u>
	<u>8.404</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år, kr. 6.000.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 733.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 82.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	2.404	3.540
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-3.540</u>
	<u>2.404</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
